הנאשמים

בשם המאשימה: עו"ד ח'אלד חכרוש

בשם הנאשם 1: עו"ד עאדל בויראת

בשם הנאשם 2: עו"ד מוחמד מסארווה - סנגוריה ציבורית

בשם הנאשם 3: עו"ד זהר ארבל

גזר דין

1. הנאשמים הודו במסגרת כתב אישום מתוקן, שלא כלל הסדר אודות העונש, בביצוע עבירות של שוד
בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 402(ב) + 29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"); תקיפת
לחוק 275 סעיף לפי תפקידו מילוי בשעת לשוטר והפרעה לחוק 29 + (א) ו' 368 סעיף לפי זקן

(נאשמים 1 ו-2).

2. על פי האמור בכתב האישום המתוקן, המתלונן שהוא יליד 1942, מתגורר בבניין דירות בחיפה. ביום
שהה עת יום, באותו 21:00 בשעה רכושו.

כל אחד מהנאשמים ישלם פיצוי למתלונן, בסך 10,000 ₪, לתשלום עד ליום 31.12.2021.

זכות ערעור תוך 45 יום הודעה לנאשמים.

ניתן היום, י"א אדר תשפ"א, 23 פברואר 2021, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il